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FORENINGSOPLYSNINGER

Foreningen Tidens Samlings Driftsforening
Farvergården 7
5000 Odense C
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E-mail: ts@tidenssamling.dk

CVR-nr.: 21 42 38 31
Stiftet: 1. januar 1999
Hjemsted: Odense
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Bestyrelse Birgitte Lambrechtsen, formand
Merete Møller Rasmussen
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LEDELSESPÅTEGNING

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31.
december 2024 for Tidens Samlings Driftsforening.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt foreningens vedtægter.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsår-
et 1. januar - 31. december 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,
beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Odense, den 17. marts 2025

Bestyrelse:

________________________ ________________________ ________________________
Birgitte Lambrechtsen
Formand

Merete Møller Rasmussen Jess Heilbo

________________________ ________________________
Kurt R. Sørensen Per Demant
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Til andelshaverne i Tidens Samlings Driftsforening

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Tidens Samlings Driftsforening for regnskabsåret 1. januar - 31.
december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregn-
skabet udarbejdes efter årsregnskabsloven samt foreningens vedtægter.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsår-
et 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt foreningens
vedtægter.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er
uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for
Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i
henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen
Foreningen har medtaget det af ledelsen godkendte resultatbudget for 2024, som sammenligningstal i
resultatopgørelsen og noterne. Disse budgettal har ikke været underlagt revision.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven samt foreningens vedtægter. Ledelsen har endvidere ansvaret for
den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen
enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ
end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes.
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis
det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder
professionel skepsis under revisionen. Herudover:
 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om

denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af
besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan
omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller
tilsidesættelse af intern kontrol.

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 7
47

4Z
-C

FE
CS

-5
F1

H
W

-5
M

8S
Y-

N
EE

TE
-X

W
O

C3



6

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke
en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt
om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er
rimelige.

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede
revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan
skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der
er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger
herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen
for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at
foreningen ikke længere kan fortsætte driften.

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med ledelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i
intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller
vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i
henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Svendborg, den 17. marts 2025

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 20 22 26 70

Michael Kurup Andersen
Statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne35629
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LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter
Foreningens væsentligste aktiviteter er drift af museum.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Tidens Samlings regnskabsresultat viser et overskud på 226.774 kr. og en egenkapital på 1.411.207 kr.
De opsparede midler ønsker bestyrelsen at benytte i forbindelse med den udviklingsplan som
bestyrelsen arbejder med.

Den primære årsag til at Tidens Samling igen kan gå ud af et regnskabsår med et positivt resultat er,
at Tidens Samling har haft en god udlejning til film og serier. En aktivitet, som har været stigende over
en årrække, men som samtidig er en meget usikker indtægtspost. Serien Badehotellet har været en
god ”kunde” men er nu stoppet og både serien Sygeplejeskolen og serien Carmen Curlers stopper i
løbet af 2025. Om der kommer en ny serie eller en ny film er ukendt..

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning
Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for
foreningens finansielle stilling.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for Tidens Samlings Driftsforening for 2024 er aflagt i overensstemmelse med den danske
årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A samt foreningens vedtægter.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning
Nettoomsætning ved salg af handelsvarer/entré og tilskud m.v. indregnes i resultatopgørelsen, såfremt
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang og såfremt indtægten kan
opgørelse pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og afgifter og med
fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre driftsindtæger
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til foreningens aktivi-
teter herunder lønrefusioner.

Andre eksterne omkostninger
Omkostninger omfatter omkostninger til drift af foreningen, herunder reparation og vedligeholdelse,
foreningsomkostninger mv.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkost-
ninger til social sikring mv. til foreningens medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renteindtægter og -omkostninger.

BALANCEN

Tilgodehavender
Tilgodehavender værdiansættes til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imøde-
gåelse af tab.

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet. I tilfælde hvor nettorealisationsværdien er
lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgørels som salgspris med fradrag for gennemsnitlig
avance i forhold til kostpris.

Gældsforpligtelser
Amortiseret kostpris for kortfristede gældsforpligtelser svarer normalt til nominel værdi.

Forudmodtaget tilskud
Periodeafgrænsningsposter indregnet under passiver omfatter modtagne betalinger vedrørende
indtægter i de efterfølgende år for tilskud fra kommunen.
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RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Er ikke underlagt
revision

Regnskab Budget Regnskab
Note 2024 2024 2023

kr. kr. kr.

Indtægter................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................1 2.401.396 2.120.000 2.210.096
Andre driftsindtægter, lønrefusion og delmoms................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................113.100 50.000 147.613
Vareforbrug................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................2 -53.392 -20.000 -58.315

DÆKNINGSBIDRAG................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................2.461.104 2.150.000 2.299.394

Personaleomkostninger................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................4 -1.254.587 -1.254.000 -1.275.869
Omkostninger vedrørende udstillinger................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................5 -427.815 -374.000 -374.852
Salgs- og distributionsomkostninger................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................6 -93.658 -78.000 -84.077
Ejendomsomkostninger................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................7 -314.714 -320.000 -319.250
Diverse omkostninger................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................8 -18.258 -21.000 -20.318
Administrationsomkostninger................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................9 -125.120 -102.500 -106.865

OMKOSTNINGER................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................-2.234.152 -2.149.500 -2.181.231

DRIFTSRESULTAT................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................226.952 500 118.163

Andre finansielle omkostninger................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................10 -178 0 0

ÅRETS RESULTAT................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................226.774 500 118.163

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

Overført restandel af årets resultat................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................226.774 500 118.163

DISPONERET I ALT................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................226.774 500 118.163
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BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER Note 2024 2023
kr. kr.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................2.570 12.500
Andre tilgodehavender................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................60.868 22.231
Tilgodehavender................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................63.438 34.731

Varebeholdninger,lager og museumsbutik................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................70.583 105.600

Likvide beholdninger................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................11 1.944.451 1.211.750

OMSÆTNINGSAKTIVER................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................2.078.472 1.352.081

AKTIVER................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................2.078.472 1.352.081

PASSIVER

Egenkapital primo................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................1.184.433 1.066.270
Overført resultat................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................226.774 118.163

EGENKAPITAL................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................1.411.207 1.184.433

Leverandører af varer og tjenesteydelser................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................37.166 81.871
Anden gæld................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................12 79.313 85.777
Forudmodtaget kommunalt driftstilskud................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................550.786 0
Kortfristede gældsforpligtelser................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................667.265 167.648

GÆLDSFORPLIGTELSER................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................667.265 167.648

PASSIVER................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................2.078.472 1.352.081

Eventualposter mv. 13

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 14

Moms 15
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NOTER

Er ikke underlagt
revision

Regnskab Budget Regnskab
2024 2024 2023 Note

kr. kr. kr.

Indtægter 1
Entreindtægter................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................612.975 550.000 646.927
Driftstilskud Odense Kommune................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................1.061.608 1.020.000 1.018.609
Tilskud støtteforeningen................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................17.000 15.000 17.000
Kontingent driftsforeningen................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................1.000 1.000 1.275
Donationer................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................1.000 0 0
Souvenirsalg, omsætning................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................74.836 70.000 90.105
Udlejning................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................493.012 350.000 378.300
Rundvisninger, foredrag m.v.................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................41.965 24.000 25.380
Særtilskud modtaget, fonde................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................98.000 90.000 32.500

2.401.396 2.120.000 2.210.096

Vareforbrug 2
Souvenirsalg, vareforbrug................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................17.375 20.000 34.149
Erstatning................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................1.000 0 0
Varelager færdigvarer, ultimo................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................35.017 0 24.166

53.392 20.000 58.315

Personaleomkostninger 3
Antal ansatte: 3 sidste år 3 4
Løn og gager................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................927.758 1.091.000 945.755
Løn udlejning................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................133.000 60.000 116.000
Skyldig løn................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................-22.893 0 0
Regulering feriepengeforpligtelse................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................-15.679 0 6.632
Arbejdsmarkedspension................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................115.808 0 89.532
ATP................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................9.702 0 9.656
ATP-FIB................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................16.777 30.000 13.306
Arbejdstøj................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................0 0 702
Gebyr, løbehandling................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................1.836 0 1.100
Øvrige personaleomkostninger................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................80.141 68.000 85.919
Bestyrelsesmøder og generalforsamling................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................8.137 5.000 7.267

1.254.587 1.254.000 1.275.869

Omkostninger vedrørende udstillinger 5
Særudstillinger................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................1.995 0 0
Leje af samling................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................282.510 230.000 255.366
Udgifter i.f.m. udlejning og vandreudstilling
m.v.................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

8.056 3.000 4.352

Udgifter i forbindelse med andre
arrangementer................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

2.391 1.000 24.623

Omkostninger med særtilskud................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................129.833 140.000 35.036
Særudstilling 70érne................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................3.030 0 55.475

427.815 374.000 374.852
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NOTER

Er ikke underlagt
revision

Regnskab Budget Regnskab
2024 2024 2023 Note

kr. kr. kr.

Salgs- og distributionsomkostninger 6
Annoncer og reklamer................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................72.736 50.000 56.860
Rejseomkostninger................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................1.547 4.000 8.146
Dekoration................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................150 1.500 1.546
Brochurer................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................17.350 20.000 15.725
Skoletjenesten................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................1.875 2.500 1.800

93.658 78.000 84.077

Ejendomsomkostninger 7
Husleje................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................234.620 280.000 225.760
Forsikring lager................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................16.005 0 13.667
El, gas og vand................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................3.124 0 8.859
Rengøring, lagerbeskyttelse og vedligeholdelse................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................53.212 25.000 68.172
Vedligeholdelse inventar................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................7.753 15.000 2.792

314.714 320.000 319.250

Diverse omkostninger 8
Parkering, transport, broafgift m.v.................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................11.691 11.000 10.075
Småanskaffelser................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................6.567 10.000 10.243

18.258 21.000 20.318

Administrationsomkostninger 9
Kontorhold................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................11.390 10.000 12.411
Telefon og internet................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................18.441 15.000 21.210
Revisor og rådgivning................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................40.479 34.000 31.250
Forsikringer................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................26.056 30.000 20.719
Kontingenter................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................8.835 6.000 5.085
It-omkostninger................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................0 0 6.285
Fragt og porto................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................9.433 7.500 9.738
Faglitteratur................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................486 0 90
Kassedifferencer................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................0 0 77
Tab på debitorer................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................10.000 0 0

125.120 102.500 106.865

Andre finansielle omkostninger 10
Renter skattekonto................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................178 0 0

178 0 0
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NOTER

2024 2023 Note
kr. kr.

Likvide beholdninger 11
Indestående i pengeinstitutter................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................1.939.364 1.207.027
Kassebeholdning................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................5.087 4.723

1.944.451 1.211.750

Anden gæld 12
ATP og sociale omkostninger................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................4.653 2.555
Feriepengeforpligtelse................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................37.907 53.586
Moms................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................36.753 29.636

79.313 85.777

Eventualposter mv. 13

Eventualforpligtelser
Foreningen har indgået en uopsigelig lejeaftale med udløb d. 31. december 2028.
Restforpligtigelsen udgør 2.042.340 kr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 14
Ingen.

Moms 15
Foreningen er delvis momsregistreret og har en fradragsprocent på 47% for 2024.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, https://
penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Kurt Wandy Risskov Sørensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 37e01893-a3bb-438e-acbf-17369f2eafb7
IP: 94.189.xxx.xxx
2025-03-17 18:15:23 UTC

Birgitte Lambrechtsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 0bd50710-91ff-4e1d-ace1-d747028161fb
IP: 104.28.xxx.xxx
2025-03-17 18:29:14 UTC

Jes Heilbo
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 7d12044a-8234-4d75-ac96-64ba34b4966c
IP: 188.182.xxx.xxx
2025-03-18 08:08:34 UTC

Per Henriksen Demant
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: a481390d-03ba-41cd-9743-2b51c4c4e0a2
IP: 104.28.xxx.xxx
2025-03-18 13:09:08 UTC

Cæcilie Ning Hage
Daglig ledelse
Serienummer: f9b89f44-d30b-47f9-b654-32d7b5054b19
IP: 87.49.xxx.xxx
2025-03-19 09:31:14 UTC

Merete Møller Rasmussen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: aac14e7f-2bd6-4c4f-844a-9f318eab4cce
IP: 82.134.xxx.xxx
2025-03-19 16:10:41 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, https://
penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Michael Kurup Andersen
BDO STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR: 20222670
Statsautoriseret revisor
Serienummer: 895b0036-272d-463f-a236-5acdee35981c
IP: 77.243.xxx.xxx
2025-03-19 16:18:22 UTC
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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